
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/622/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/211/2020 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 
29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. 
2023 poz. 40)  oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U.2022.1343 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/211/2020 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Daleszyce, 
zmienia się wykaz przystanków udostępnionych dla operatorów  publicznego transportu drogowego 
i przewoźników  wykonującym  przewozy osób w krajowym  transporcie drogowym, poprzez dodanie  do 
wykazu nowego przystanku komunikacji zbiorowej w msc. Suków  w ciągu drogi gminnej  (Starodroże drogi 
nr 764). 

§ 2. Zmieniony wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub  zarządzającym jest 
Gmina Daleszyce, udostępniony operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom 
wykonywującym przewozy osób  w krajowym  transporcie drogowym, stanowi  załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 787



lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 260405-1 BORKÓW / 1332 / 01 kielecki Daleszyce 623 430,87 324 681,67

2 260405-2 BORKÓW / 1344 / 01 kielecki Daleszyce 623 301,67 324 662,34

3 260405-3 BORKÓW / 1344 (sklep ) / 02 kielecki Daleszyce 623 370,81 324 362,34

4 260405-4 BORKÓW / 1344 (zalew) / 03 kielecki Daleszyce 623 379,89 324 381,09

5 260405-5 BORKÓW / 1344 (szkoła ) / 05 kielecki Daleszyce 623 369,05 324 241,05

6 260405-6 BORKÓW / 1344 (skrz. Trzemosna ) / 07 kielecki Daleszyce 623 214,36 323 652,77

7 260405-7 BORKÓW / 1344 (skrz. Trzemosna ) / 08 kielecki Daleszyce 623 207,92 323 657,46

8 260405-8 BRZECHÓW / 1319 / 01 kielecki Daleszyce 625 119,54 331 088,02

9 260405-9 BRZECHÓW / 1319 / 02 kielecki Daleszyce 625 129,00 331 078,00

10 260405-10 BRZECHÓW / 1319 (sklep) / 03 kielecki Daleszyce 625 675,00 330 904,00

11 260405-11 BRZECHÓW / 1319 / 04 kielecki Daleszyce 625 666,00 330 891,00

12 260405-12 BRZECHÓW / 1319 / 05 kielecki Daleszyce 625 884,00 330 552,00

13 260405-13 BRZECHÓW / 1319 / 06 kielecki Daleszyce 625 874,33 330 555,87

14 260405-14 BRZECHÓW / 1319 / 07 kielecki Daleszyce 626 202,35 330 023,37

15 260405-15 BRZECHÓW / 1319 / 08 kielecki Daleszyce 626 177,00 330 047,00

16 260405-16 BRZECHÓW / 1320 / 01 kielecki Daleszyce 624 385,49 332 404,56

17 260405-17 BRZECHÓW / 1320 / 02 kielecki Daleszyce 624 440,00 332 430,03

18 260405-18 CISÓW Zakościele / 1305 / 06 kielecki Daleszyce 634 720,15 323 418,47

19 260405-19 CISÓW / 1305 (remiza) / 01 kielecki Daleszyce 633 597,76 323 143,30

20 260405-20 CISÓW / 1305 / 02 kielecki Daleszyce 633 078,21 322 775,40

21 260405-21 CISÓW / 1305 / 03 kielecki Daleszyce 634 078,65 323 273,38

22 260405-22 CISÓW / 1305 / 04 kielecki Daleszyce 634 080,24 323 195,33

23 260405-23 CISÓW / 764 (0313) / 01 kielecki Daleszyce 633 023,54 322 354,92

24 260405-24 CISÓW / 764 (0313) / 02 kielecki Daleszyce 632 972,86 322 330,60

25 260405-25 CISÓW / 764 / 03 kielecki Daleszyce 633 598,00 322 270,00

26 260405-26 CISÓW / 764 / 04 kielecki Daleszyce 633 654,01 322 229,53

27 260405-27 CISÓW / 764 / 05 kielecki Daleszyce 634 275,00 321 914,00

28 260405-28 CISÓW / 764 (las ) / 06 kielecki Daleszyce 634 316,00 321 882,00

29 260405-29 CISÓW / 764 (skrz. Smyków ) / 07 kielecki Daleszyce 635 618,37 321 212,63

30 260405-30 CISÓW / 764 (skrz. Smyków) / 08 kielecki Daleszyce 635 832,23 321 227,28

31 260405-31 DALESZYCE / 1319 (skrz. Dębczyna) / 01 kielecki Daleszyce 626 457,53 329 392,61

32 260405-32 DALESZYCE / 1319 (skrz. Dębczyna) / 02 kielecki Daleszyce 626 455,00 329 364,00

33 260405-33 DALESZYCE / 1322 (na zagórzu) / 01 kielecki Daleszyce 627 664,56 329 057,05

34 260405-34 DALESZYCE / 1324 (Zakł. Kamie.) / 01 kielecki Daleszyce 628 188,97 327 198,28

35 260405-35 DALESZYCE / 1324 (Zakł. Kamie.) / 02 kielecki Daleszyce 628 254,00 327 200,00

36 260405-36 DALESZYCE / 764 / 01 kielecki Daleszyce 626 231,31 326 424,18

37 260405-37 DALESZYCE / 764 / 02 kielecki Daleszyce 626 289,92 326 330,38

38 260405-38 DALESZYCE / dw (gimnazjum) / 01 kielecki Daleszyce 626 901,00 327 814,54

39 260405-39 DALESZYCE / dw (szkoła podstawowa) / 02 kielecki Daleszyce 627 002,69 327 811,90

40 260405-40 DALESZYCE / Plac Staszica (Rynek ) / 01 kielecki Daleszyce 627 256,45 327 732,36

41 260405-41 DALESZYCE / Plac Staszica (Rynek ) / 02 kielecki Daleszyce 627 195,51 327 678,45

42 260405-42 DALESZYCE / ul. Głowackiego (piekarnia) / 01 kielecki Daleszyce 628 156,45 327 059,41

43 260405-43 DALESZYCE / ul. Głowackiego (piekarnia) / 02 kielecki Daleszyce 628 147,96 327 050,03

                                                                                         Załącznik do Uchwały Nr LXXII/622/2023 
                                                                        Rady Miejskiej w Daleszycach 

                                                                 z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 787



44 260405-44 DALESZYCE / ul. Kościuszki / 01 kielecki Daleszyce 626 580,57 326 659,80

45 260405-45 DALESZYCE / ul. Kościuszki / 02 kielecki Daleszyce 626 719,44 326 887,44

46 260405-46 DALESZYCE / ul. Sienkiewicza / 01 kielecki Daleszyce 626 635,65 328 060,48

47 260405-47 DALESZYCE / ul. Sienkiewicza / 02 kielecki Daleszyce 626 573,54 328 105,60

48 260405-48 DALESZYCE / ul. Sienkiewicza / 03 kielecki Daleszyce 625 618,51 328 414,10

49 260405-49 DALESZYCE / ul. Sienkiewicza / 04 kielecki Daleszyce 625 518,90 328 439,29

50 260405-50 DANKÓW / 1323 / 01 kielecki Daleszyce 629 233,50 328 688,62

51 260405-51 DANKÓW / 1323 / 03 kielecki Daleszyce 628 571,00 328 228,66

52 260405-52 DANKÓW / 1324 / 01 kielecki Daleszyce 628 946,97 327 818,07

53 260405-53 DANKÓW / 1324 / 03 kielecki Daleszyce 629 791,80 328 295,44

54 260405-54 DANKÓW / 1324 (skrzyż. dr. TES) / 04 kielecki Daleszyce 629 712,70 328 239,94

55 260405-55 KOMÓRKI / 1350 / 01 kielecki Daleszyce 623 070,79 320 357,86

56 260405-56 KOMÓRKI / 1350 / 02 kielecki Daleszyce 623 061,53 320 340,59

57 260405-57 KOMÓRKI / 1350 / 03 kielecki Daleszyce 623 136,19 319 776,78

58 260405-58 KOMÓRKI / 1350 / 04 kielecki Daleszyce 623 124,68 319 783,98

59 260405-59 KOMÓRKI / 1354 (Zakł. Bet.) / 01 kielecki Daleszyce 621 449,14 320 419,85

60 260405-60 KOMÓRKI / 1354 / 02 kielecki Daleszyce 621 462,03 320 411,06

61 260405-61 KOMÓRKI / 1354 / 03 kielecki Daleszyce 622 278,15 320 337,42

62 260405-62 KOMÓRKI / 1354 (remiza) / 04 kielecki Daleszyce 622 341,02 320 315,27

63 260405-63 KOMÓRKI / 1354 (zbiornik wodny ) / 05 kielecki Daleszyce 623 125,21 320 425,71

64 260405-64 KRANÓW / 319007 / 01 kielecki Daleszyce 624 392,24 327 908,30

65 260405-65 KRANÓW / 319007 (764) / 02 kielecki Daleszyce 624 492,00 328 190,56

66 260405-66 KRANÓW / 319007 / 03 kielecki Daleszyce 624 532,76 327 205,32

67 260405-67 KRANÓW / 319007 / 05 kielecki Daleszyce 624 412,51 326 721,91

68 260405-68 KRANÓW / 764 (starodroże) / 01 kielecki Daleszyce 624 576,67 328 265,27

69 260405-69 KRANÓW / 764 / 01 kielecki Daleszyce 624 475,53 327 322,44

70 260405-70 KRANÓW / 764 (starodroże) / 02 kielecki Daleszyce 624 731,94 328 328,84

71 260405-71 KRANÓW / 764 / 02 kielecki Daleszyce 624 586,06 327 292,67

72 260405-72 KRANÓW / 764 (starodroże) / 03 kielecki Daleszyce 624 947,86 328 431,96

73 260405-73 KRANÓW / 764 (starodroże) / 04 kielecki Daleszyce 625 023,15 328 427,28

74 260405-74 MARZYSZ Drugi / 1357 / 01 kielecki Daleszyce 619 204,15 323 486,38

75 260405-75 MARZYSZ Drugi / 1357 / 02 kielecki Daleszyce 619 181,30 323 495,30

76 260405-76 MARZYSZ Drugi / 1357 / 03 kielecki Daleszyce 619 532,14 323 314,98

77 260405-77 MARZYSZ Drugi / 1357 (sklep) / 04 kielecki Daleszyce 619 572,56 323 287,44

78 260405-78 MARZYSZ Drugi / 1357 (szkoła) / 05 kielecki Daleszyce 619 972,00 323 104,00

79 260405-79 MARZYSZ Drugi / 1357 / 06 kielecki Daleszyce 619 956,54 323 085,45

80 260405-80 MARZYSZ Drugi / 319014 / 05 kielecki Daleszyce 619 162,50 323 605,76

81 260405-81 MARZYSZ Drugi / 319014 / 06 kielecki Daleszyce 619 148,44 323 578,52

82 260405-82 MARZYSZ Kaczyn / 1344 (las ) / 03 kielecki Daleszyce 622 012,50 325 400,78

83 260405-83 MARZYSZ Kaczyn / 1344 (las ) / 04 kielecki Daleszyce 622 045,90 325 363,28

84 260405-84 MARZYSZ Kaczyn / 319001 (kościół) / 01 kielecki Daleszyce 621 903,00 324 923,00

85 260405-85 MARZYSZ Kaczyn / 319001 (kościół) / 02 kielecki Daleszyce 621 901,00 324 952,00

86 260405-86 MARZYSZ Kaczyn / 319001 / 03 kielecki Daleszyce 621 792,48 324 644,92

87 260405-87 MARZYSZ Kaczyn / 319001 / 04 kielecki Daleszyce 621 781,00 324 652,00

88 260405-88 MARZYSZ Kaczyn / 319001 / 05 kielecki Daleszyce 621 581,35 324 170,61

89 260405-89 MARZYSZ Kaczyn / 319001 / 06 kielecki Daleszyce 621 551,00 324 178,00

90 260405-90 MARZYSZ Kiełków / 1354 / 01 kielecki Daleszyce 618 878,42 322 830,57

91 260405-91 MARZYSZ Kiełków / 1354 / 02 kielecki Daleszyce 618 906,54 322 933,11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 787



92 260405-92 MARZYSZ Pierwszy / 1357 / 04 kielecki Daleszyce 620 950,20 324 099,41

93 260405-93 MARZYSZ Pierwszy / 1357 / 05 kielecki Daleszyce 620 451,61 324 632,18

94 260405-94 MARZYSZ Pierwszy / 1357 / 06 kielecki Daleszyce 620 417,63 324 690,19

95 260405-95 MARZYSZ Pierwszy / 319001 (pompownia ścieków) / 07 kielecki Daleszyce 621 014,00 324 072,00

96 260405-96 MARZYSZ Pierwszy / 319001 (pompownia ścieków) / 08 kielecki Daleszyce 621 007,00 324 078,00

97 260405-97 MARZYSZ Pierwszy / 319014 / 01 kielecki Daleszyce 620 318,85 324 786,43

98 260405-98 MARZYSZ Pierwszy / 319014 / 02 kielecki Daleszyce 620 332,91 324 777,34

99 260405-99 MARZYSZ Podmarzysz / 1357 / 01 kielecki Daleszyce 620 737,60 325 123,93

100 260405-100 MARZYSZ Podmarzysz / 1357 (las ) / 02 kielecki Daleszyce 620 733,00 325 048,09

101 260405-101 MARZYSZ Podmarzysz / 319015 / 01 kielecki Daleszyce 621 495,44 324 843,12

102 260405-102 MARZYSZ / 1344 (las ) / 01 kielecki Daleszyce 621 150,00 326 194,73

103 260405-103 MARZYSZ / 1344 (las ) / 02 kielecki Daleszyce 621 243,75 326 100,98

104 260405-104 MARZYSZ / 319014 (ujęcie wody) / 03 kielecki Daleszyce 619 735,55 324 305,08

105 260405-105 MARZYSZ / 319014 (ujęcie wody) / 04 kielecki Daleszyce 619 741,41 324 324,12

106 260405-106 MÓJCZA / 1318 / 01 kielecki Daleszyce 618 113,43 332 807,55

107 260405-107 MÓJCZA / 1318 (szkoła) / 02 kielecki Daleszyce 618 077,39 332 852,96

108 260405-108 MÓJCZA / 1318 / 03 kielecki Daleszyce 618 242,32 332 539,37

109 260405-109 MÓJCZA / 1318 / 04 kielecki Daleszyce 618 270,10 332 453,25

110 260405-110 MÓJCZA / 1318 (kościół ) / 05 kielecki Daleszyce 618 341,36 332 257,35

111 260405-111 MÓJCZA / 1318 / 06 kielecki Daleszyce 618 317,63 332 057,55

112 260405-112 MÓJCZA / 1318 / 07 kielecki Daleszyce 618 445,07 331 660,58

113 260405-113 MÓJCZA / 1318 / 08 kielecki Daleszyce 618 460,01 331 580,60

114 260405-114 MÓJCZA / 1318 ( pętla) / 09 kielecki Daleszyce 618 704,93 330 831,77

115 260405-115 MÓJCZA / 319003 / 01 kielecki Daleszyce 617 384,34 331 090,57

116 260405-116 MÓJCZA / 319003 / 02 kielecki Daleszyce 617 409,01 331 128,74

117 260405-117 MÓJCZA / 319003 / 03 kielecki Daleszyce 617 542,49 331 547,71

118 260405-118 MÓJCZA / 319003 / 04 kielecki Daleszyce 617 599,64 331 592,03

119 260405-119 MÓJCZA / 319003 / 05 kielecki Daleszyce 618 407,50 331 615,58

120 260405-120 NIESTACHÓW / 1319 / 01 kielecki Daleszyce 623 455,11 332 539,85

121 260405-121 NIESTACHÓW / 1319 / 02 kielecki Daleszyce 623 440,75 332 523,45

122 260405-122 NIESTACHÓW / 1319 / 03 kielecki Daleszyce 623 299,84 332 114,17

123 260405-123 NIESTACHÓW / 1319 (szkoła) / 04 kielecki Daleszyce 623 299,25 332 132,63

124 260405-124 NIESTACHÓW / 1319 (1320T) / 05 kielecki Daleszyce 623 896,86 331 948,33

125 260405-125 NIESTACHÓW / 1319 (1320T) / 06 kielecki Daleszyce 623 924,42 331 944,81

126 260405-126 NIESTACHÓW / 1321 / 01 kielecki Daleszyce 623 068,39 331 480,18

127 260405-127 NIESTACHÓW / 1321 / 02 kielecki Daleszyce 623 044,07 331 435,07

128 260405-128 NIESTACHÓW / 1321 / 03 kielecki Daleszyce 622 805,01 330 754,21

129 260405-129 NIESTACHÓW / 1321 / 04 kielecki Daleszyce 622 822,00 330 825,40

130 260405-130 NIESTACHÓW / 1321 (kościół) / 05 kielecki Daleszyce 622 674,00 330 397,00

131 260405-131 NIESTACHÓW / 1321 (kościół) / 06 kielecki Daleszyce 622 682,00 330 451,00

132 260405-132 NIESTACHÓW / 1321 / 07 kielecki Daleszyce 622 573,00 330 115,00

133 260405-133 NIESTACHÓW / 1321 / 08 kielecki Daleszyce 622 548,00 330 080,00

134 260405-134 NIESTACHÓW / 1321 / 09 kielecki Daleszyce 622 350,32 329 509,09

135 260405-135 NIESTACHÓW / 1321 / 10 kielecki Daleszyce 622 310,48 329 436,73

136 260405-136 NIESTACHÓW / 1321 / 11 kielecki Daleszyce 622 138,51 328 932,23

137 260405-137 NIESTACHÓW / 1321 / 12 kielecki Daleszyce 622 129,43 328 937,80

138 260405-138 NIESTACHÓW / 764 (1321T) / 01 kielecki Daleszyce 621 986,75 328 701,08

139 260405-139 NIESTACHÓW / 764 (1321T) / 02 kielecki Daleszyce 622 084,31 328 681,75

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 787



140 260405-140 NIWY Niwki Daleszyckie / 1325 / 02 kielecki Daleszyce 628 835,85 327 117,12

141 260405-141 NIWY Niwki Daleszyckie / 1325 / 04 kielecki Daleszyce 629 487,41 327 113,02

142 260405-142 NIWY Niwki Daleszyckie / 1325 / 05 kielecki Daleszyce 629 926,28 327 036,26

143 260405-143 NIWY Niwki Daleszyckie / 1325 / 06 kielecki Daleszyce 630 402,00 326 844,00

144 260405-144 NIWY Niwki Daleszyckie / 319009 / 01 kielecki Daleszyce 628 084,00 325 046,00

145 260405-145 NIWY Niwki Daleszyckie / 319009 / 02 kielecki Daleszyce 627 424,00 325 247,00

146 260405-146 NIWY Niwki Daleszyckie / 319009 / 03 kielecki Daleszyce 628 245,00 325 109,00

147 260405-147 NIWY Niwki Daleszyckie / 319009 / 04 kielecki Daleszyce 628 231,00 325 097,00

148 260405-148 NIWY Niwki Daleszyckie / 319021 / 02 kielecki Daleszyce 628 657,72 326 496,03

149 260405-149 NIWY / 764 (starodroże) / 01 kielecki Daleszyce 628 343,95 326 293,70

150 260405-150 NIWY / 764 / 01 kielecki Daleszyce 628 559,25 325 294,73

151 260405-151 NIWY / 764 (starodroże) / 02 kielecki Daleszyce 628 342,49 326 248,18

152 260405-152 NIWY / 764 / 02 kielecki Daleszyce 628 659,60 325 207,42

153 260405-153 NIWY / 764 (starodroże) / 03 kielecki Daleszyce 628 503,33 325 789,68

154 260405-154 NIWY / 764 (starodroże) / 04 kielecki Daleszyce 628 525,89 325 690,37

155 260405-155 SIERAKÓW / 1326 / 01 kielecki Daleszyce 632 515,87 328 489,40

156 260405-156 SIERAKÓW / 1326 / 02 kielecki Daleszyce 632 441,46 328 501,71

157 260405-157 SIERAKÓW / 1326 (pętla) / 04 kielecki Daleszyce 632 860,94 328 377,01

158 260405-158 SIERAKÓW / 1326 / 05 kielecki Daleszyce 633 359,25 328 236,18

159 260405-159 SIERAKÓW / 1326 / 06 kielecki Daleszyce 633 380,02 328 223,35

160 260405-160 SŁOPIEC Szlachecki / 319005 / 01 kielecki Daleszyce 626 012,21 324 389,60

161 260405-161 SŁOPIEC Szlachecki / 319005 (skrzyż. dr. do szkoły) / 02 kielecki Daleszyce 625 154,98 324 945,80

162 260405-162 SŁOPIEC Szlachecki / 319005 / 04 kielecki Daleszyce 625 616,41 324 600,83

163 260405-163 SŁOPIEC / 1322 / 01 kielecki Daleszyce 625 160,05 325 802,29

164 260405-164 SŁOPIEC / 1322 / 02 kielecki Daleszyce 625 095,31 325 737,55

165 260405-165 SŁOPIEC / 1322 / 03 kielecki Daleszyce 624 848,54 325 380,41

166 260405-166 SŁOPIEC / 1322 / 04 kielecki Daleszyce 624 775,59 325 307,16

167 260405-167 SŁOPIEC / 1322 (las ) / 05 kielecki Daleszyce 624 421,98 325 013,61

168 260405-168 SŁOPIEC / 1322 (osiedle ) / 06 kielecki Daleszyce 624 382,14 325 005,99

169 260405-169 SMYKÓW / 1324 / 01 kielecki Daleszyce 630 964,94 329 390,72

170 260405-170 SMYKÓW / 1324 / 02 kielecki Daleszyce 630 921,00 329 344,43

171 260405-171 SMYKÓW / 1324 (1326T) / 03 kielecki Daleszyce 631 417,78 329 671,52

172 260405-172 SMYKÓW / 1326 / 02 kielecki Daleszyce 631 469,34 329 628,16

173 260405-173 SMYKÓW / 1326 / 05 kielecki Daleszyce 632 355,62 328 879,56

174 260405-174 SMYKÓW / 1326 (przepompownia) / 06 kielecki Daleszyce 632 347,37 328 861,46

175 260405-175 SUKÓW Babie / 1361 / 01 kielecki Daleszyce 618 333,74 327 619,66

176 260405-176 SUKÓW Babie / 1361 / 02 kielecki Daleszyce 618 442,43 327 600,32

177 260405-177 SUKÓW Babie / 1361 / 03 kielecki Daleszyce 617 963,14 327 682,35

178 260405-178 SUKÓW Babie / 1361 / 04 kielecki Daleszyce 617 917,43 327 700,23

179 260405-179 SUKÓW Babie / 1361 (pętla) / 05 kielecki Daleszyce 617 414,99 327 778,45

180 260405-180 SUKÓW Babie / 1361 / 06 kielecki Daleszyce 616 779,44 327 907,06

181 260405-181 SUKÓW Borki / 1361 / 02 kielecki Daleszyce 618 217,92 329 407,65

182 260405-182 SUKÓW Borki / 1361 / 04 kielecki Daleszyce 617 757,37 329 501,92

183 260405-183 SUKÓW Borki / 1361 / 06 kielecki Daleszyce 616 920,95 329 664,29

184 260405-184 SUKÓW Granice / 1361 / 01 kielecki Daleszyce 616 602,25 328 873,56

185 260405-185 SUKÓW Modrzewie / 1354 / 01 kielecki Daleszyce 618 726,86 328 681,08

186 260405-186 SUKÓW Modrzewie / 1354 / 02 kielecki Daleszyce 618 813,33 328 809,70

187 260405-187 SUKÓW Modrzewie / 1354 / 03 kielecki Daleszyce 618 712,55 328 108,62

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 787



188 260405-188 SUKÓW Modrzewie / 1354 / 04 kielecki Daleszyce 618 664,00 328 186,26

189 260405-189 SUKÓW Modrzewie / 1354 / 05 kielecki Daleszyce 618 924,37 327 659,80

190 260405-190 SUKÓW Modrzewie / 1354 / 06 kielecki Daleszyce 618 905,03 327 677,96

191 260405-191 SUKÓW Papiernia / 1344 (STYRBET) / 03 kielecki Daleszyce 620 202,00 327 422,49

192 260405-192 SUKÓW Papiernia / 1344 (STYRBET) / 04 kielecki Daleszyce 620 239,50 327 385,58

193 260405-193 SUKÓW Pastwisko / 1318 / 03 kielecki Daleszyce 618 887,11 329 924,30

194 260405-194 SUKÓW Pastwisko / 1318 / 04 kielecki Daleszyce 618 875,68 329 973,22

195 260405-195 SUKÓW / 1318 / 05 kielecki Daleszyce 618 701,45 329 045,83

196 260405-196 SUKÓW / 1318 / 06 kielecki Daleszyce 618 689,99 329 033,82

197 260405-197 SUKÓW / 1344 (Ośrodek Zdrowia) / 02 kielecki Daleszyce 618 906,50 328 758,43

198 260405-198 SUKÓW / 764 (starodroże) / 01 kielecki Daleszyce 618 194,00 329 504,62

199 260405-199 SUKÓW / 764 ( starodroże skrz. Borki) / 02 kielecki Daleszyce 618 295,95 329 346,42

200 260405-200 SUKÓW / 764 (starodroże) / 03 kielecki Daleszyce 618 799,00 328 882,00

201 260405-201 SUKÓW / 764 / 03 kielecki Daleszyce 618 780,23 329 540,78

202 260405-202 SUKÓW / 764 (starodroże) / 04 kielecki Daleszyce 619 021,93 328 818,19

203 260405-203 SUKÓW / 764 / 04 kielecki Daleszyce 618 885,27 329 475,69

204 260405-204 SUKÓW / 764 (piaskownia) / 05 kielecki Daleszyce 620 092,14 328 839,58

205 260405-205 SUKÓW / 764 (piaskownia) / 06 kielecki Daleszyce 620 361,67 328 830,79

206 260405-206 SUKÓW / 764 (starodroże centrum przesiadkowe) / 06 kielecki Daleszyce 619 321,22 328 787,76

207 260405-207 SUKÓW / plac szkolny ZSO / 01 kielecki Daleszyce 618 668,12 328 947,25

208 260405-208 SZCZECNO Kocieczyn / 1344 (skrz.) / 05 kielecki Daleszyce 624 328,52 318 107,46

209 260405-209 SZCZECNO Kocieczyn / 1344 (skrz.) / 06 kielecki Daleszyce 624 316,00 318 116,00

210 260405-210 SZCZECNO Wojciechów / 1344 (oczyszczalnia) / 01 kielecki Daleszyce 623 295,22 320 601,50

211 260405-211 SZCZECNO Wojciechów / 1344 (oczyszczalnia) / 02 kielecki Daleszyce 623 292,29 320 534,41

212 260405-212 SZCZECNO / 1344 / 03 kielecki Daleszyce 624 345,00 319 943,00

213 260405-213 SZCZECNO / 1344 / 04 kielecki Daleszyce 624 278,42 319 951,40

214 260405-214 SZCZECNO / 1346 ( kościół) / 02 kielecki Daleszyce 624 424,91 319 749,55

215 260405-215 SZCZECNO / 1346 / 03 kielecki Daleszyce 625 201,28 319 681,58

216 260405-216 SZCZECNO / 1346 / 04 kielecki Daleszyce 625 226,13 319 673,58

217 260405-217 SZCZECNO / 1346 / 05 kielecki Daleszyce 625 572,68 319 683,63

218 260405-218 SZCZECNO / 1346 (remiza) / 06 kielecki Daleszyce 625 638,68 319 677,18

219 260405-219 SZCZECNO / 1346 / 07 kielecki Daleszyce 626 104,21 319 687,77

220 260405-220 SZCZECNO / 1346 / 08 kielecki Daleszyce 626 118,85 319 681,87

221 260405-221 SZCZECNO / 1346 (pętla) / 10 kielecki Daleszyce 626 585,55 319 700,62

222 260405-222 TRZEMOSNA / 1345 / 01 kielecki Daleszyce 625 983,58 322 203,74

223 260405-223 TRZEMOSNA / 1345 / 02 kielecki Daleszyce 626 001,46 322 179,76

224 260405-224 TRZEMOSNA / 1345 / 04 kielecki Daleszyce 626 126,83 322 128,59

225 260405-225 TRZEMOSNA / 1345 / 05 kielecki Daleszyce 626 404,04 321 839,14

226 260405-226 WIDEŁKI / 1327 / 01 kielecki Daleszyce 636 814,84 325 097,27

227 260405-227 WIDEŁKI / 1327 / 02 kielecki Daleszyce 636 808,00 325 060,64

228 260405-228 WIDEŁKI / 1327 / 03 kielecki Daleszyce 636 871,09 324 524,80

229 260405-229 WIDEŁKI / 1327 / 04 kielecki Daleszyce 636 852,00 324 564,36

230 260405-230 WIDEŁKi / 1327 / 05 kielecki Daleszyce 636 889,00 324 236,00

231 260405-231 WIDEŁKI / 1327 / 06 kielecki Daleszyce 636 870,70 324 179,60

232 260405-232 WIDEŁKI / 1327 / 07 kielecki Daleszyce 636 711,00 323 827,69

233 260405-233 WIDEŁKI / 1327 / 08 kielecki Daleszyce 636 713,00 323 848,00

234 260405-234 WIDEŁKI / 1327 / 09 kielecki Daleszyce 636 604,00 323 626,00

235 260405-235 WIDEŁKI / 1327 / 10 kielecki Daleszyce 636 595,46 323 631,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 787



236 260405-236 WÓJTOSTWO / 1323 / 02 kielecki Daleszyce 628 175,00 328 023,58

237 260405-237 ZNOJÓW / 319016 / 01 kielecki Daleszyce 621 648,24 323 463,55

238 260405-238 ZNOJÓW / 319016 / 02 kielecki Daleszyce 621 669,27 323 420,55

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 787


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-03T12:01:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




